[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2017
№ 384
с. Мельниково
	О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Шегарского района Томской области на 2015 -2017 годы и на перспективу до 2020года », утвержденную Постановлением Администрации Шегарского района от 30.09.2014 №1108 (в следующих редакциях постановлений: № 86 от 02.02.2015; №305 от 26.03.2015» №643 от 04.09.2015; №785 от 12.11.2015; №859 от 08.12.2015; № 445 от 14.07.2016; №664 от 15.11.2016)

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Приложении №2 к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Шегарского района Томской области на 2015-2017 годы и на перспективу до 2020 года» внести следующие изменения:
1.1.  В строке № 33 цифру «250,0» в столбцах № 3 и № 6 заменить на цифру «0»;

1.2.  В строке № 34 цифру «250,0» в столбцах № 3 и № 6 заменить на цифру «0»;

1.3.  В строке № 35 цифру «700,0» в столбце № 3, заменить на цифру «0», в столбце № 5 цифру «602,0» заменить на цифру «0», в столбце № 6 цифру «98,0» заменить на цифру «0»;

1.4.  В строке ИТОГО в столбцах 3,5,6 указанные цифры заменить на цифру «0».
            2. Приложении №1 к  Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ МО «Шегарский район», их формирования и реализации внести следующие изменения:
           2.1. В столбце расходов на 2017 год строки с цифрами «1498,36533» и «602,0» заменить на цифру «0».
            3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Шегарский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegadm.ru).

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Викулова М.В.
Глава Шегарского района
В.Ф. Маргерт
 С.Д. Демин

2-14-51